２０２５年７月吉日

静岡県バドミントン協会競技審判委員会
委員長　若松　　誠

公認審判員勉強会開催の御案内

静岡県バドミントン協会公認審判員各位

日頃は静岡県バドミントン協会の活動に御協力いただき、ありがとうございます。
この勉強会は、審判員の皆様が日頃の疑問を解消し、ケガに対応するための知識と技術を習得することを目的としています。
沢山の皆様の御参加をお待ちしています。

記

開催日時：２０２５年７月１３日（日）　９：００～１６：００

会　 場： 富士川体育館会議室　　富士市木島89-1　ＴＥＬ0545-81-2111

参加費：　無料

服  装： 普段着で可能

持ち物：　筆記用具

内　容 ： 審判業務についての日ごろの疑問の質疑応答
　　　　　　 ケガの対応

申込方法：　申込書に必要事項を記載の上、メールにて申込み下さい。
	募集定員１５名。応募順で受付します。
申込締切：７月１２日（土）

申込先　：　若松　誠　Eメール：　qqrv2vv9k@citrus.ocn.ne.jp
　 　TEL：　090-4860-7757

申込日　2025年　　月　　日

公認審判員勉強会参加申込書

開催日時：２０２５年７月１３日（日）

氏　　名：
フリガナ：
住　　所：
携帯番号：